Мотивированное решение

о разработке нормативного правового акта — проекта постановления Администрации Великого Новгорода «Об особенностях уплаты арендной платы по договорам аренды за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования - городского округа Великий Новгород, а также земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, в связи с частичной мобилизацией»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.10.2022 № 3046-р "О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды федерального имущества в связи с частичной мобилизацией" комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода принял решение о разработке нормативного правового акта — проекта постановления Администрации Великого Новгорода «Об особенностях уплаты арендной платы по договорам аренды за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования - городского округа Великий Новгород, а также земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, в связи с частичной мобилизацией».

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода

А.С. Тюлин